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2. Bundesliga Nord-West

SKV Bergedorf
Jirgen Bottcher 11
Carsten Bryde 10
Marc Berger 12
Volker Schitt 9
Michael Lith 8
Thomas Bastian 6
56
SKV Bergedorf
Michael LUth 7
Carsten Bryde 10
Marc Berger 1
V. Schitt / J. Kott 8
Jirgen Bottcher 9
Heiko Titze 12
57

5375
910
904
911
896
883
871

5399
887
903
906
888
903
912

SKC Eintracht Neumdnster - KC Springe 52
SKV Bergedorf - Flotte Neun Peine

KSK Oldenburg / Holstein - Verein ltzehoer Sport Kegler

SKV Bergedorf

SG Fidelio / Fortuna Kiel - Sportfreunde Husum
KSG Lineburg - KSG Cuxhaven
KSK Hamburg 46 - KC Stértebeker Bremen

SKC Eintracht Neumdnster - Flotte Neun Peine
SKV Bergedorf - KC Springe 52
KSK Oldenburg / Holstein - Sportfreunde Husum

SG Fidelio / Fortuna Kiel - Verein ltzehoer Sport Kegler

KSG Lineburg - KC Stortebeker Bremen
KSK Hamburg 46 - KSG Cuxhaven
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SKV Bergedorf

SKC Eintracht Neumiinster
KSK Oldenburg / Holstein
SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Hamburg 46

KSG Cuxhaven

KSG Lineburg
Sportfreunde Husum

KC Stortebeker Bremen
Verein Itzehoer Sport Kegler
Flotte Neun Peine

KC Springe 52
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22. / 23. September 2012

5187 Flotte Neun Peine
859 2 Sascha Engel
88 - 867 5 Dirk Pfeiffer
861 3 Thorsten Dalibor
156 - 878 7 Thomas Gréne
858 1 Dirk Christiansen
188 - 864 4 Gerhard Peckmann
0 22
5228 KC Springe 52
877 4 Werner Blédorn
35 - 878 5 Uve Bartsch
866 2 Uwe Gottschalk
77 - 886 6 Lothar Deutscher
875 3 Detlef Haupt
171 - 846 1 Uwe Drochner
0 21
5531 : 5367 55 : 283 3:0
5375 : 5187 56 : 22 3:0
5271 : 4539 51 : 27 3:0
5447 : 5390 46 : 32 2 1
5469 : 5485 37 41 0 :3
5307 : 5177 54 : 24 3:0
5555 : 5416 52 : 26 3:0
5399 : 5228 57 : 21 3:0
5240 : 5158 48 : 30 3:0
5490 : 5298 57 : 21 3:0
5484 : 5439 45 : 33 2 1
5321 : 5302 42 : 36 2 1
EW-Punkte Punkte +/-
0 113 43 6 0
0 107 49 6 0
0 99 57 6 0
0 103 53 5 1 (-1)
0 96 60 5 1 (-1)
2 77 79 4 2 (+4)
0 82 74 2 4 (-4)
2 62 94 1 5 (+1)
2 57 99 1 5 (+1)
2 48 108 0 6
2 48 108 0 6
2 44 112 0 6



